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Connecteur rond M12 4 poles avec bouchon vissable,
zinc moulé sous pression

Caractéristiques du produit

e Bonne résistance aux produits chimiques et a 'huile

o Indice de protection élevé et plage de température étendue répondant aux exigences des environnements industriels difficiles

o Adapteé a tous les capteurs et les détecteurs de niveau a flotteur avec raccord correspondant

Dessin technique
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Options de produit
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ORDERING KEY

Circular connector M12 4-pin with coupling ring, die-cast zinc

4G

4H
001
003
005
000

Sheath material PVC, black, 4-pin
Sheath material PUR, black, 4-pin
Cable length 1m + 30mm

Cable length 3m + 40mm

Cable length 5m + 60mm

Cable length 10m + 80mm

Other cable materials and cable lengths on request
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